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  Vecka 13  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

HSF - trefaldigt prisad under årets Förnyelsedag! 
När årets upplaga av regionens förnyelsedag avslutades den 19 mars stod det 

klart att HSF:s förnyelsearbete fått tre av fem priser som delades ut. Ett stort 

grattis till alla vinnare och övriga åtta nominerade bidrag från HSF. 

 

Kvalitetspriset gick till Ögonmottagningen och bidraget "Diabetesscreening ögon". På 

bilden ses prisvinnarna optometrist Sofia (t v) och ögonsjuksköterska Anki ta emot priset.  

 

Publikens pris gick till bidraget "Workshop för blivande föräldrar" där 

Barnmorskemottagningen samlar en rad olika enheter till en workshop med info för 

blivande föräldrar; det är Amningshjälpen, Familjerådgivningen, BB/Förlossningen, 

Barnkliniken, BVC, psykolog, kurator och Öppna förskolan Myllan. 

 

 

Samverkanspriset gick till bidraget "FOSSAM ett samverkansteam mellan grundskolan, 

Första linjen och socialtjänsten". Deltagande förvaltningar är hälso- och 

sjukvårdsförvaltningen, utbildnings- och arbetslivsförvaltningen, socialförvaltningen och 

regionstyrelseförvaltningen. 

 

Länk till nyhet på gotland.se 

  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Förbättringsarbete 
Ett kontinuerligt förbättringsarbete 
är en viktig drivkraft för att 
utveckla och sprida kunskap inom 
vården.   
 
Därför är det glädjande att årligen 
se alla bidrag som medarbetare 
inom HSF skickar in till 
förnyelsedagen. I år bidrog HSF 
med så många som 11 bidrag av 
25, det är imponerande! Ett 
superstort grattis till våra vinnare, 
samt ett tack till alla er som lämnat 
in bidrag detta år. 
 
Genom att kontinuerligt förbättra 
processer och rutiner möter vi 
förändrade behov och krav från 
patienter och samhället. Det kan 
innefatta att effektivisera 
vårdprocesser, införa nya 
teknologier eller förbättra 
samarbetet mellan olika 
vårdgivare. Genom att eliminera 
onödiga steg eller processer kan vi 
reducera slöseri av tid och pengar 
och skapa mer patientnytta. Vi ser 
flera sådana exempel bland årets 
bidrag.  
 
Jag vill önska er alla en riktigt Glad 
Påsk och så hoppas vi på lite 
värme.   

 

http://www.gotland.se/
https://gotland.se/arkiv/nyheter/utveckla-gotland/2024-03-19-vinnarna-av-fornyelsepriset---for-insatser-i-region-gotlands-verksamheter
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Taligenkänning (TIK) inom HSF 
De första användarna har nu fått sina licenser, gått personligt anpassade 

utbildningar och kommit i gång med att använda taligenkänning i TakeCare. 

Det har även hållits informationsmöten riktade till medicinska sekreterare. 

 
Taligenkänning (TIK) översätter tal till text. Det innebär att man kan använda rösten för 

att producera text utan att skriva med tangentbordet. Journalanteckningar som idag 

dikteras och sedan transkriberas kan istället läsas in direkt i TakeCare och dokumenteras i 

patientens journal i anslutning till vårdbesöket. 

Läs mer på intranätet om varför HSF inför TIK, var projektet befinner sig och rapport 

från infomöte med medicinska sekreterare   

 

 
Tillsammans stärker vi vård och omsorgskedjan för 
sköra äldre 
Primärvårdens fortbildningsforum för distriktsläkare och distriktssköterskor var 

navet i en förvaltningsövergripande fortbildningssatsning om sköra äldre.  

 
Eftermiddagen den 13 mars var aulan på Visby lasarett fullsatt av läkare och 

sjuksköterskor involverade i vård och omvårdnad av sköra äldre. Mötet hade även 

deltagare via zoom, några satt tillsammans med arbetskamrater på sin arbetsplats och 

andra hade loggat in enskilt. Uppskattningsvis deltog drygt 100 personer från alla 6 

vårdcentraler och Visby lasarett (HSF), och från hemsjukvård och särskilda boenden 

(SOF) runt om på Gotland. 

Du som missade föreläsningarna kan se zoom-inspelningar på intranätet eller på 

Samarbetswebben. 

Läs mer på intranätet  

Läs mer på Samarbetswebben (för dig som är extern vårdgivare) 

 

 

Hur står det till med primärvården? 
Primärvårdschef Lena Bäckström  

(t v närmast fotografen på bilden) 

har träffat ett engagerat 

pensionärsråd för att svara på 

frågor om primärvården. 

 
Gotlands pensionärsråd är ett forum får 

ömsesidig dialog och information och består av politiker och representanter från 

Gotlands olika pensionärsorganisationer. Torsdagen den 14 mars hade rådet möte på 

Visborg då en frågestund med primärvårdschef Lena Bäckström stod med på 

programmet. 

Några av frågorna man ville ha svar på var hur det står till med primärvården och hur 

arbetet med att rekrytera fler fasta läkarkontakter fortskrider? 

Läs mer på intranätet  

Läs mer på Samarbetswebben (för dig som är extern vårdgivare) 

  

Ny webbplats 
underlättar arbete med 
sjukskrivning och 
rehabilitering 

 
(Foto: Socialstyrelsen) 

Nu finns alla Socialstyrelsens stöd 
inom försäkringsmedicin samlade 
på en ny webbplats.  

Det är en del i en större satsning 
som ska underlätta arbetet med 
sjukskrivning och rehabilitering och 
hjälpa hälso- och sjukvården att ge 
alla patienter rätt bedömning och 
rätt insatser från början. 
 
Länk till mer information på 
Socialstyrelsens webbplats 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-22-taligenkanning-inom-hsf.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-22-taligenkanning-inom-hsf.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-19-tillsammans-starker-vi-vard-och-omsorgskedjan-for-skora-aldre.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-03-19-tillsammans-starker-vi-vard-och-omsorgskedjan-for-skora-aldre
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-20-hur-star-det-till-med-primarvarden.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-03-25-hur-star-det-till-med-primarvarden
https://www.socialstyrelsen.se/aktuellt/ny-webbplats-underlattar-arbete-med-sjukskrivning-och-rehabilitering/
https://www.socialstyrelsen.se/aktuellt/ny-webbplats-underlattar-arbete-med-sjukskrivning-och-rehabilitering/
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Vårens vaccinationer mot covid-19 
I vår rekommenderas alla över 80 år samt personer över 65 år med dagliga 

omvårdnadsinsatser att ta en påfyllnadsdos mot covid-19. Det går bra att 

boka sin vaccinationstid redan nu. Mottagningarna öppnar den 2 april, 

vaccinationerna pågår fram till slutet av april. 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer om vaccination mot covid-19 under våren 

2024 gäller personer som är: 

 80 år eller äldre 

 65 år eller äldre som bor på SÄBO, korttidsboende eller har dagliga insatser med 

personlig omvårdnad från hemtjänst eller närstående, till exempel med att sköta 

hygienen och klä på sig. 

Dessa grupper erbjuds vaccin kostnadsfritt. Rekommendationerna gäller från det år en 

person fyller 80 respektive 65 år. Personer som endast har hemtjänstinsatser i form av 

städning, trygghetslarm eller leverans av matlådor, ingår inte i målgruppen för 

rekommendation. 

Läs mer på intranätet  

Läs mer på Samarbetswebben (för dig som är extern vårdgivare) 

 

 

Nytt på intranätet: Grupp med läkemedelsinformation 
för sjuksköterskor i HSF 
Läkemedelskommittén har nyligen skapat en ny grupp på intranätet för 

sjuksköterskor som jobbar i HSF. Där finns senaste nytt inom 

läkemedelsområdet. 

 
- Tanken är att gruppen ska vara en plats där man snabbt hittar nyheter och aktuell 

information om läkemedel, men också en plats för kompetensutveckling och tips kring 

omvärldsspaning. Gruppen är öppen och alla är välkomna att lägga till sig som 

medlemmar, säger Emma Hargeby, klinisk farmaceut/apotekare i HSF och administratör 

för gruppens intranätssida. 

Länk till gruppen på intranätet 

 

Uppdatering om Korpens parkeringar: Så köper du 
månadsbiljett 
Sedan i förra veckan finns information från teknikförvaltningen om hur du går 

tillväga för att köpa månadsbiljett på området Korpen. 

 

Länk till information på intranätet riktad till både medarbetare och chefer 

 

 

Förtydligande information om informationssäkerhet 
och sekretess i HSF 
HSF Beredskap har gått ut med information via mejl om att alla medarbetare 
och chefer i HSF behöver ha kunskap om informationssäkerhet och sekretess. 

 

Länk till informationen på intranätet 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-22-varens-vaccinationer-mot-covid-19.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-03-22-varens-vaccinationer-mot-covid-19
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/medarbetar--och-projektgrupper/lakemedelsinformation-sjukskoterskor-hsf.html
https://intra.gotland.se/sidor/stod-och-interna-tjanster/resor-i-tjansten/fordon/parkering-korpen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-03-22-fortydligande-information-om-informationssakerhet-och-sekretess-i-hsf.html

